
CAMPIONATO REGIONALE mt 500 - R/J/S/M/Paracanoa
2° CANOAGIOVANI mt 200-2000

Castel Gandolfo (RM)
Risultati

Gara 1 - K1 500m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  12/06/2022 -  9:15

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 55031 BOCCHINFUSO Marco 2006 10029 CANOTTIERI EUR 2'10.30 FA
2 8 64020 SPIROUX Mauro 2006 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 2'10.80 FA
3 6 57303 IOVACCHINI Luigi 2006 10029 CANOTTIERI EUR 2'14.90 FA
4 2 68903 LUCIANI Iacopo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 2'18.90 FA
5 7 68845 GIAMMATTEO STEPAN Antoni 2006 10007 CANOTTIERI ANIENE 2'22.30 1 X
6 4 73182 OTTOVEGGIO Damiano 2007 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 2'27.10 1 X
7 3 73087 BREGA Francesco 2007 10029 CANOTTIERI EUR 2'30.70 1 X
8 5 77343 TOTO' Francesco 2007 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 2'43.50 1 X

Piano A: 1/4(FA) + successivo BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 2 - K1 500m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  12/06/2022 -  9:18

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 67642 TORTIELLO Lorenzo 2006 10007 CANOTTIERI ANIENE 2'09.20 FA
2 2 62545 ANGELLA Flavio 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 2'11.50 FA
3 7 66063 IZZO Pietro 2007 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 2'13.30 FA
4 6 63433 MIGNARDI Thomas 2006 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 2'14.10 FA
5 1 58181 SACCHI Manuele 2007 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 2'21.10 fA
6 4 71237 NUCCI Mattia 2007 10029 CANOTTIERI EUR 2'27.70 1 X
7 3 68896 ZARLI Flavio 2007 10029 CANOTTIERI EUR 2'39.90 1 X
8 8 72416 MAISANO Pietro 2007 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 2'40.80 1 X

Piano A: 1/4(FA) + successivo BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 3 - K1 500m Senior Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  12/06/2022 -  9:21

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 44823 PALLIOLA Fabiano 2005 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 2'12.60 FA
2 3 31143 LOMBARDO Giacomo 2000 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 2'13.60 FA
3 7 37364 FELLINI Johann 1999 10029 CANOTTIERI EUR 2'16.70 FA
4 6 72198 RUSSI Alessandro 2003 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 2'17.70 FA
5 5 30870 ROMITI Enrico 2000 10029 CANOTTIERI EUR 3'04.00 1 X

Piano A: 1/4(FA) + successivo 5°BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 4 - K1 500m Senior Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  12/06/2022 -  9:24

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 66233 ESUPERANZI Edoardo 2002 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 2'07.00 FA
2 4 59340 RANEDDA Paolo 2001 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 2'07.90 FA
3 5 14573 TRANCHINO Alessandro 1978 10029 CANOTTIERI EUR 2'11.60 FA
4 7 31771 GHELARDINI Luca 2001 10029 CANOTTIERI EUR 2'12.20 FA
5 6 28591 ANTONACI Luca 1980 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 2'59.90 fA

Piano A: 1/4(FA) + successivo 5°BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)
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CAMPIONATO REGIONALE mt 500 - R/J/S/M/Paracanoa
2° CANOAGIOVANI mt 200-2000

Castel Gandolfo (RM)
Risultati

Gara 5 - K1 4.20 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    12/06/2022 -  9:35
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 65808 VINCI Greta 2010 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 1'06.70 2
2 8 75225 ZOBEA Elena Alessandra 2010 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'07.80 2
3 1 78498 VECCHI Viola 2010 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 1'08.60 2
4 7 78247 POCE Emma 2010 10029 CANOTTIERI EUR 1'11.30 2
5 3 76154 IBBA Benedetta 2011 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 1'12.40 2
6 4 67855 MIGNARDI Gioia 2011 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 1'16.90 2
7 6 78791 TAMANTI Gaia 2011 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 1'17.70 2
8 5 76920 MARINUCCI Alessia 2011 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1'52.60 2

Gara 6 - K1 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 -  9:37
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 73185 PRUNA David Inocentiu 2008 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 48.10 2
2 4 68892 MARROCCO Federico 2008 10029 CANOTTIERI EUR 48.70 2
3 1 67643 PASQUINI Samer 2008 10007 CANOTTIERI ANIENE 50.50 2
4 7 68991 DE RISO Davide 2008 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 55.60 2
5 2 61440 ALONZI Matteo 2008 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 57.80 2
6 8 65027 FIGLIOZZI Giancarlo 2008 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 58.70 2
7 3 73486 BATTAGLIA Pier Francesco 2008 10029 CANOTTIERI EUR 1'08.40 2
8 5 68133 SACCHETTO Emanuele 2008 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'18.60 2

9 60042 DI LORENZO Alessandro 2008 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO NP

Gara 7 - C1 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 -  9:39
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 70397 QUATTROCIOCCHI Antonio M 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'13.30 2
2 3 76335 BATTISTELLI Lorenzo 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'17.90 2
3 4 76391 INNARELLA Daniele 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'19.30 2
4 6 73262 MANDATORI Andrea 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'24.60 2

Gara 8 - K2 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    12/06/2022 -  9:41
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 63620 ZOMPARELLI Giulia 2008 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'04.40 4
65028 BARRA Greta 2008 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

Gara 9 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 1  12/06/2022 -  9:43
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 67647 VIOLA Valerio 2010 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'13.00 2
2 5 73593 DI SOCCIO Daniele 2011 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 1'19.80 2
3 7 75888 PANNOZZO Pierclaudio 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'20.50 2
4 6 75220 PACCHIARINI Marco 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'21.30 2
5 3 78248 PELLICCIARI Alessio 2010 10029 CANOTTIERI EUR 1'26.80 2

Gara 10 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 2  12/06/2022 -  9:45
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 73596 VITTORI Flavio 2010 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 1'19.30 2
2 3 74621 PAGLIAROLI Mattia 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'25.00 2
3 7 77195 ZAKHAROV Konstantin 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'25.80 2
4 4 75915 FERRETTI Andrea 2011 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1'26.90 2

5 77669 LANDOLFI Niccol? 2011 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO NP

Gara 11 - K1 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 -  9:47
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 64723 CAMARLINGHI Davide 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE 55.00 2
2 6 65629 PATARA Flavio 2009 10029 CANOTTIERI EUR 59.70 2
3 4 73273 TUCCINI Lorenzo 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'07.90 2

Gara 12 - C1 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 -  9:49
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 76306 BELMONTE Alessio 2008 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'05.20 2

Gara 13 - K1 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    12/06/2022 -  9:51
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 66474 NEGOSSI Gioia 2009 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'06.30 2
2 5 77339 IZZO Cecilia 2009 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 1'07.60 2
3 3 63614 PINES Dalila 2009 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'08.60 2
4 4 75043 MARRA Martina 2009 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'09.50 2
5 7 75024 BIANCHI Chantal 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'18.00 2
6 2 77340 LIVI Elena 2009 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 1'18.80 2
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Gara 14 - K1-420 Staffetta 4x Allievi A Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 -  9:55
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 74168 BELTRAME Pietro 2012 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 5'45.60 8
74797 GIANNONE Francesco 2013 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO
74794 GIANNONE Niccol? 2012 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO
76181 MARON Riccardo 2012 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO

Gara 15 - K4 200m Open Allievi  Finale Diretta    12/06/2022 -  9:57
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 67647 VIOLA Valerio 2010 10007 CANOTTIERI ANIENE 56.70 12
68951 PORZIO Alessandro 2011 10007 CANOTTIERI ANIENE
65919 HOLL Carola Lilla 2011 10007 CANOTTIERI ANIENE
75225 ZOBEA Elena Alessandra 2010 10007 CANOTTIERI ANIENE

Gara 16 - K2 5.20 200m Allievi A Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 -  9:59
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 77263 COMUNIAN Samuele 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'06.50 4
77199 LOCICERO Anthony 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

2 5 75139 RESTUCCIA Alex 2012 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 1'08.30 4
75348 COLAMARTINI Giuseppe Mar 2013 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO

3 4 77040 BALDI Simone 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'12.40 4
77037 MONTI Zeno 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

4 6 74415 PASTORELLI Luca 2012 10029 CANOTTIERI EUR 1'19.00 4
78995 FERRUCCI Christian 2013 10029 CANOTTIERI EUR

Gara 17 - K1 4.20 200m Allievi A Femminile  Finale Diretta    12/06/2022 - 10:01
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 76305 SOLE Matilde 2013 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 1'35.00 2
2 4 77369 DE LUCA Linda 2012 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'35.70 2

Gara 18 - C1 4.20 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 10:03
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 73263 ALTISSIMO Valentino 2011 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'26.70 2
2 4 77470 MARCHIONNI Daniel 2011 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'31.10 2

Gara 19 - K2 5.20 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    12/06/2022 - 10:05
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 72413 CIPOLLONE Emma 2010 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 1'00.70 4
65808 VINCI Greta 2010 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA

2 4 76154 IBBA Benedetta 2011 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 1'05.60 4
67855 MIGNARDI Gioia 2011 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO

Gara 20 - K4 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 10:07
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 68892 MARROCCO Federico 2008 10029 CANOTTIERI EUR 45.60 8
73180 GERARDI Riccardo 2008 10029 CANOTTIERI EUR
78245 FEDERICI Francesco 2008 10029 CANOTTIERI EUR
78244 TERRANOVA Gabriele 2008 10029 CANOTTIERI EUR

Gara 21 - C1 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    12/06/2022 - 10:09
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 76333 PERIATI Greta 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 2'01.80 2

Gara 22 - C1 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    12/06/2022 - 10:11
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 76239 CARPANESE Viola 2008 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'38.80 2

Gara 23 - K1 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    12/06/2022 - 10:13
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 63620 ZOMPARELLI Giulia 2008 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'00.90 2
2 6 65028 BARRA Greta 2008 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'02.50 2
3 3 75213 RUFFO Giada Maria 2008 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1'12.80 2
4 5 63819 PELLEGRINO Beatrice Ital 2008 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'16.70 2
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Gara 24 - K2 5.20 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 10:15
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 68958 FUSCO Leonardo 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'01.70 4
67859 FIGLIOZZI Giorgio 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

2 3 73813 SOFFIATI Mirko 2011 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 1'06.70 4
73888 GABRIELE Daniel 2010 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO

3 5 68951 PORZIO Alessandro 2011 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'07.30 4
77303 ZACCARDO Niccol? 2010 10007 CANOTTIERI ANIENE

4 4 75503 ANTONIANI Francesco 2011 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 1'08.20 4
75014 SOLE Leonardo 2011 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO

5 6 74620 MARRA Paolo 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'09.00 4
77262 COMUNIAN Leonardo 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

Gara 25 - C1 4.20 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    12/06/2022 - 10:17
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 77442 PIVOTTO Sofia 2011 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'16.10 2
2 5 76235 CAPORUSCIO Rebecca 2010 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'19.60 2

Gara 26 - K2 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 10:19
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 75733 CONTESTABILE Francesco 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE 57.80 4
71839 PETRONE Davide 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE

2 3 78322 PELLICCIARDI Giordano 2009 10029 CANOTTIERI EUR 59.10 4
73148 VELLECA Luca Antonio 2009 10029 CANOTTIERI EUR

3 5 73273 TUCCINI Lorenzo 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE 59.90 4
75725 TOCCACELI Lorenzo 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE

Gara 27 - K1-420 + K2-520 Staffetta Allievi B Femminile  Finale Diretta    12/06/2022 - 10:23
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 67168 BLAJ Alexandra Gabriela 2010 10007 CANOTTIERI ANIENE 2'13.90 6
75738 CASANOVA MORONI Nathalie 2011 10007 CANOTTIERI ANIENE
75739 CAPPELLA Rebecca 2011 10007 CANOTTIERI ANIENE

Gara 28 - C2 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 10:25
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 76335 BATTISTELLI Lorenzo 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'12.40 4
76391 INNARELLA Daniele 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO

2 4 76389 CELANI Alessandro 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'18.40 4
77441 DI SANTO Rufino 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO

3 5 78841 VENETTACCI William 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'21.50 4
77457 PANICCIA Gabriele 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO

Gara 29 - C2 5.20 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    12/06/2022 - 10:27
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 76235 CAPORUSCIO Rebecca 2010 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'32.40 4
77442 PIVOTTO Sofia 2011 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO
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CAMPIONATO REGIONALE mt 500 - R/J/S/M/Paracanoa
2° CANOAGIOVANI mt 200-2000

Castel Gandolfo (RM)
Risultati

Gara 30 - K1 500m KITA3 Junior Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 10:54

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 54877 MARIANI Nikitas 2004 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 3'06.80 6

Gara 31 - K1 500m KL2 Senior Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 10:54

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 50120 CIUSTEA Marius Bogdan 1993 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 2'31.70 6

Gara 32 - V1 500m VL1 Senior Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 10:57

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 79555 RULLI Gianluca 1995 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 5'07.60 6

Gara 33 - V1 500m VL2 Senior Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 10:57

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 66550 BEDIN Alessio 1980 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 3'31.90 6

Gara 34 - V1 500m VL3 Senior Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 10:57

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 79554 FIERIMONTE Lucio 1967 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 3'11.70 6
4 59000 DI GAETANO Giuseppe 1980 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA NP
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CAMPIONATO REGIONALE mt 500 - R/J/S/M/Paracanoa
2° CANOAGIOVANI mt 200-2000

Castel Gandolfo (RM)
Risultati

Gara 35 - K1 500m Ragazzi Maschile  Finale  Finale A  12/06/2022 - 11:00

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 55031 BOCCHINFUSO Marco 2006 10029 CANOTTIERI EUR 2'00.60 6
2 2 66063 IZZO Pietro 2007 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 2'01.30 5
3 3 64020 SPIROUX Mauro 2006 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 2'01.90 4
4 8 63433 MIGNARDI Thomas 2006 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 2'05.70 3
5 6 62545 ANGELLA Flavio 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 2'06.80 2
6 7 57303 IOVACCHINI Luigi 2006 10029 CANOTTIERI EUR 2'08.10 1
7 4 67642 TORTIELLO Lorenzo 2006 10007 CANOTTIERI ANIENE 2'12.40 1
8 1 68903 LUCIANI Iacopo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 2'14.40 1
9 9 58181 SACCHI Manuele 2007 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 2'21.50 1

Gara 36 - C1 500m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 11:03

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 70398 CAPORUSCIO Riccardo Gabr 2007 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 2'23.40 6
2 4 58781 ROSCIOLI Valerio 2007 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 2'26.70 5
3 3 56793 VONA Samuele 2007 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 2'28.70 4
4 8 58945 SABBATINO Nicolo' 2006 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 2'30.30 3
5 5 62896 DE STEFANI Manuel 2007 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 2'37.90 2
6 2 61935 SCHIVO Lorenzo 2007 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 2'49.00 1
7 7 64231 TONINI Matteo 2007 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 2'59.20 1
8 1 70396 SCALAMBRA Gabriele 2007 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 3'05.80 1

Gara 37 - C1 500m Junior Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 11:06

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 45648 GESUALDI Giorgio 2004 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 2'22.40 6
2 5 51752 LA MACCHIA Andrea 2005 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 2'23.90 5
3 4 65809 CETRONI Oscar Luciano 2004 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 2'24.00 4

Gara 38 - K2 500m Junior Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 11:09

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 57975 TIRABOSCHI Lorenzo Feder 2005 10029 CANOTTIERI EUR 1'53.90 9
63305 CAVALIERE Nicolas 2005 10029 CANOTTIERI EUR

2 6 51753 LOMBARDO Jacopo 2005 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 2'00.90 8
60475 NARDONI Alessandro 2005 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

3 3 63671 MORETTI Francesco 2005 10029 CANOTTIERI EUR 2'08.60 7
60065 TOCCI Riccardo Augusto 2005 10029 CANOTTIERI EUR

5 62182 PULCINI Jacopo 2005 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO NA
54721 APPOLLONI Davide Andrei 2004 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO

Gara 39 - K1 500m Senior Maschile  Finale  Finale A  12/06/2022 - 11:12

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 31771 GHELARDINI Luca 2001 10029 CANOTTIERI EUR 1'52.80 6
2 5 44823 PALLIOLA Fabiano 2005 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 1'57.70 5
3 7 37364 FELLINI Johann 1999 10029 CANOTTIERI EUR 2'00.80 4
4 3 31143 LOMBARDO Giacomo 2000 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 2'03.20 3
5 4 66233 ESUPERANZI Edoardo 2002 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 2'03.80 2
6 2 14573 TRANCHINO Alessandro 1978 10029 CANOTTIERI EUR 2'04.60 1
7 6 59340 RANEDDA Paolo 2001 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 2'05.40 1
8 1 72198 RUSSI Alessandro 2003 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 2'15.20 1
9 9 28591 ANTONACI Luca 1980 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 2'53.00 1

Gara 40 - K1 500m Junior Femminile  Finale Diretta    12/06/2022 - 11:15

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 57304 FALASCHI Elena 2005 10029 CANOTTIERI EUR 2'27.10 6
2 5 79050 SANNIBALE Arianna 2004 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 2'47.00 5

Gara 41 - C1 500m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    12/06/2022 - 11:18

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 76234 DE STEFANI Martina 2007 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 3'26.60 6

Gara 42 - C1 500m Junior Femminile  Finale Diretta    12/06/2022 - 11:18

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 76418 MANDATORI Martina 2004 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 3'29.50 6

Gara 43 - C1 500m Senior Femminile  Finale Diretta    12/06/2022 - 11:21

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 71207 INNOCENZIO Sara 2002 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 3'04.20 6
2 5 52386 VIGLIOTTI Veronica 1989 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 3'06.90 5
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Gara 44 - K4 500m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    12/06/2022 - 11:24

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 57945 GIOIA Federica 2007 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 2'25.60 12
58003 BALDI Sara 2006 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
65594 PANNOZZO Asia Maria 2007 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
64308 MONTI Claudia 2007 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

Gara 45 - K2 500m Juniores Mista  Finale Diretta    12/06/2022 - 11:27

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 73518 TERRIBILI Mattia 2005 10029 CANOTTIERI EUR 2'17.50 9
75173 BARBACCI Melissa 2004 10029 CANOTTIERI EUR

Gara 46 - C2 500m Ragazzi Mista  Finale Diretta    12/06/2022 - 11:30

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 76234 DE STEFANI Martina 2007 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 2'44.40 9
62896 DE STEFANI Manuel 2007 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO

Gara 47 - C2 500m Seniores Mista  Finale Diretta    12/06/2022 - 11:33

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 52386 VIGLIOTTI Veronica 1989 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 2'27.20 9
05486 EMILI Stefano 1957 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA

2 5 65809 CETRONI Oscar Luciano 2004 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 2'27.90 8
71207 INNOCENZIO Sara 2002 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA

Gara 48 - K4 500m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 11:36

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 59462 ANGELLA Marcello 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 1'40.30 12
66061 CENTRONE Jacopo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO
68903 LUCIANI Iacopo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO
68904 BARBERA Teo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO

2 4 55031 BOCCHINFUSO Marco 2006 10029 CANOTTIERI EUR 1'42.30 10
57974 TIRABOSCHI Luca 2007 10029 CANOTTIERI EUR
63303 BONANNI Riccardo 2007 10029 CANOTTIERI EUR
57303 IOVACCHINI Luigi 2006 10029 CANOTTIERI EUR

3 5 58181 SACCHI Manuele 2007 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'47.00 8
57337 LOMBARDO Matteo 2007 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
60476 PAGLIAROLI Andrea 2007 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
67210 DEL GAUDIO Davide 2007 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

4 6 73087 BREGA Francesco 2007 10029 CANOTTIERI EUR 1'53.70 6
72695 MELANDRI Giulio 2007 10029 CANOTTIERI EUR
71237 NUCCI Mattia 2007 10029 CANOTTIERI EUR
69304 TEODORO Lukas 2006 10029 CANOTTIERI EUR

Gara 49 - K1 500m Junior Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 11:39

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 44823 PALLIOLA Fabiano 2005 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 1'55.90 6
2 5 63305 CAVALIERE Nicolas 2005 10029 CANOTTIERI EUR 1'56.70 5
3 1 57975 TIRABOSCHI Lorenzo Feder 2005 10029 CANOTTIERI EUR 1'58.80 4
4 8 72362 ZEVINI Gabriele 2004 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 2'00.30 3
5 2 62182 PULCINI Jacopo 2005 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 2'03.10 2
6 7 54721 APPOLLONI Davide Andrei 2004 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 2'10.10 1
7 3 73518 TERRIBILI Mattia 2005 10029 CANOTTIERI EUR 2'16.90 1
8 4 63671 MORETTI Francesco 2005 10029 CANOTTIERI EUR 2'18.20 1

Gara 50 - K2 500m Seniores Mista  Finale Diretta    12/06/2022 - 11:42

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 47310 MRZYGLOD Sara 2000 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 1'54.80 9
59340 RANEDDA Paolo 2001 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE

2 5 45618 DESIDERI Livia 2003 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 2'04.00 8
31143 LOMBARDO Giacomo 2000 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA

3 6 60065 TOCCI Riccardo Augusto 2005 10029 CANOTTIERI EUR 2'20.00 7
32713 GUIDI Flavia 2001 10029 CANOTTIERI EUR

Gara 51 - C2 500m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 11:45

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 58781 ROSCIOLI Valerio 2007 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 2'07.70 9
70398 CAPORUSCIO Riccardo Gabr 2007 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO

2 6 56793 VONA Samuele 2007 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 2'12.40 8
58945 SABBATINO Nicolo' 2006 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO

3 4 61935 SCHIVO Lorenzo 2007 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 2'38.90 7
70396 SCALAMBRA Gabriele 2007 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO
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Gara 52 - C2 500m Junior Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 11:48

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 45648 GESUALDI Giorgio 2004 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 2'23.50 9
51752 LA MACCHIA Andrea 2005 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO

Gara 53 - K4 500m Senior Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 11:51

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 31771 GHELARDINI Luca 2001 10029 CANOTTIERI EUR 1'51.80 12
30870 ROMITI Enrico 2000 10029 CANOTTIERI EUR
49234 PONTECORVO Edoardo 2003 10029 CANOTTIERI EUR
37364 FELLINI Johann 1999 10029 CANOTTIERI EUR

Gara 54 - K1 500m Senior Femminile  Finale Diretta    12/06/2022 - 11:54

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 47310 MRZYGLOD Sara 2000 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 2'09.50 6
2 6 57304 FALASCHI Elena 2005 10029 CANOTTIERI EUR 2'15.90 5
3 5 51755 GREGO Giulia 2003 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 2'25.60 4
4 4 45618 DESIDERI Livia 2003 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 2'37.90 3

Gara 55 - K1 500m Master A Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 11:57

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 73636 MAGGIOTTI Paolo 1983 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 2'14.60 1

Gara 56 - K1 500m Master B Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 11:57

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 14573 TRANCHINO Alessandro 1978 10029 CANOTTIERI EUR 2'04.70 1

Gara 57 - K1 500m Master F Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 11:57

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 57113 TADDEI Gianluca 1961 10029 CANOTTIERI EUR 2'50.90 1

Gara 58 - K2 500m Ragazzi Mista  Finale Diretta    12/06/2022 - 12:00

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 68845 GIAMMATTEO STEPAN Antoni 2006 10007 CANOTTIERI ANIENE 2'24.60 9
59869 GEMMA Ludovica 2007 10007 CANOTTIERI ANIENE

Gara 59 - K1 500m Master C Femminile  Finale Diretta    12/06/2022 - 12:03

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 72195 DI PAOLA Cristiana 1974 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 2'35.80 1

Gara 60 - K1 500m Master D Femminile  Finale Diretta    12/06/2022 - 12:03

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 77391 TUDINI Giorgia 1972 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 3'25.90 1

Gara 61 - K1 500m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    12/06/2022 - 12:06

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 59869 GEMMA Ludovica 2007 10007 CANOTTIERI ANIENE 2'22.50 6
2 4 57945 GIOIA Federica 2007 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 2'26.30 5
3 5 58003 BALDI Sara 2006 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 2'28.00 4
4 7 56001 MARON Giulia 2006 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 2'30.30 3

Gara 62 - K2 500m Senior Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 12:09

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 31771 GHELARDINI Luca 2001 10029 CANOTTIERI EUR 1'39.00 9
30870 ROMITI Enrico 2000 10029 CANOTTIERI EUR

2 6 37364 FELLINI Johann 1999 10029 CANOTTIERI EUR 1'43.90 8
49234 PONTECORVO Edoardo 2003 10029 CANOTTIERI EUR

3 7 44823 PALLIOLA Fabiano 2005 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 1'45.80 7
66233 ESUPERANZI Edoardo 2002 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO

4 4 20383 GIANNINI Lorenzo 1992 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 1'46.30 6
55313 SANNIBALE Daniele 1975 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO

5 5 50120 CIUSTEA Marius Bogdan 1993 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 2'07.90 5
31143 LOMBARDO Giacomo 2000 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA

Gara 63 - K2 500m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    12/06/2022 - 12:12

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 65594 PANNOZZO Asia Maria 2007 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 2'52.00 9
64308 MONTI Claudia 2007 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
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Gara 65 - K2 500m Senior Femminile  Finale Diretta    12/06/2022 - 12:15

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 75173 BARBACCI Melissa 2004 10029 CANOTTIERI EUR 2'19.90 9
32713 GUIDI Flavia 2001 10029 CANOTTIERI EUR

2 4 52386 VIGLIOTTI Veronica 1989 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 2'54.20 8
71341 COLIZZA Federica 1998 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA

Gara 66 - K2 500m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 12:18

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 59462 ANGELLA Marcello 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 1'51.30 9
66061 CENTRONE Jacopo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO

2 2 62545 ANGELLA Flavio 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 1'53.00 8
68904 BARBERA Teo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO

3 8 63303 BONANNI Riccardo 2007 10029 CANOTTIERI EUR 1'55.70 7
57974 TIRABOSCHI Luca 2007 10029 CANOTTIERI EUR

4 5 63432 MIGNARDI Samuele 2007 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 1'58.70 6
67818 SCHISANI Marco Sergio 2007 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO

5 6 57337 LOMBARDO Matteo 2007 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 2'04.30 5
60476 PAGLIAROLI Andrea 2007 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

6 7 69304 TEODORO Lukas 2006 10029 CANOTTIERI EUR 2'05.20 4
72695 MELANDRI Giulio 2007 10029 CANOTTIERI EUR

7 3 66063 IZZO Pietro 2007 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 2'07.60 3
77343 TOTO' Francesco 2007 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE

Gara 67 - K4 500m Junior Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 12:21

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 67210 DEL GAUDIO Davide 2007 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'44.30 12
51753 LOMBARDO Jacopo 2005 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
64020 SPIROUX Mauro 2006 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
60475 NARDONI Alessandro 2005 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

2 5 63305 CAVALIERE Nicolas 2005 10029 CANOTTIERI EUR 1'48.00 10
57975 TIRABOSCHI Lorenzo Feder 2005 10029 CANOTTIERI EUR
60065 TOCCI Riccardo Augusto 2005 10029 CANOTTIERI EUR
63671 MORETTI Francesco 2005 10029 CANOTTIERI EUR
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CAMPIONATO REGIONALE mt 500 - R/J/S/M/Paracanoa
2° CANOAGIOVANI mt 200-2000

Castel Gandolfo (RM)
Risultati

Gara 68 - K4 8.50 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 13:30
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 68958 FUSCO Leonardo 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 55.90 8
67859 FIGLIOZZI Giorgio 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
74620 MARRA Paolo 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
77262 COMUNIAN Leonardo 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

2 5 71864 TOGNALINI Niccol? 2011 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'01.80 8
77303 ZACCARDO Niccol? 2010 10007 CANOTTIERI ANIENE
72211 TOFFANO Leonardo 2011 10007 CANOTTIERI ANIENE
79019 ANGELETTI Edoardo 2010 10007 CANOTTIERI ANIENE

Gara 69 - K4 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 13:32
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 64723 CAMARLINGHI Davide 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE 46.90 8
75725 TOCCACELI Lorenzo 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE
75733 CONTESTABILE Francesco 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE
71839 PETRONE Davide 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE

2 5 65629 PATARA Flavio 2009 10029 CANOTTIERI EUR 48.10 8
68906 BATTEGAZZORE Marco 2009 10029 CANOTTIERI EUR
65625 IOVACCHINI Luca 2009 10029 CANOTTIERI EUR
72983 DI MURO Cristiano 2009 10029 CANOTTIERI EUR

Gara 70 - K2 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    12/06/2022 - 13:34
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 66474 NEGOSSI Gioia 2009 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 58.80 4
75043 MARRA Martina 2009 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

2 5 77339 IZZO Cecilia 2009 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 59.60 4
77340 LIVI Elena 2009 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE

Gara 71 - C2 5.20 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 13:36
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 73263 ALTISSIMO Valentino 2011 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'17.50 4
77470 MARCHIONNI Daniel 2011 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO

Gara 72 - K1 4.20 200m Allievi A Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 13:38
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 72209 BRERA Guido Alberto 2012 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'08.70 2
2 6 77038 FAVARETTO Christian 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'11.90 2
3 3 70764 FELICETTI Federico 2012 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1'16.40 2
4 5 77443 ALLEGRI Dominik 2013 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'28.10 2

Gara 73 - K4 8.50 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    12/06/2022 - 13:40
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 67168 BLAJ Alexandra Gabriela 2010 10007 CANOTTIERI ANIENE 55.50 8
65919 HOLL Carola Lilla 2011 10007 CANOTTIERI ANIENE
75738 CASANOVA MORONI Nathalie 2011 10007 CANOTTIERI ANIENE
75739 CAPPELLA Rebecca 2011 10007 CANOTTIERI ANIENE

2 4 76385 FRANCO Arianna 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'02.80 8
79071 MARCON Mariasole 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
79070 MONTANA Mariasole 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
78587 GALLO Martina 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

Gara 74 - K1-420 Staffetta 4x Allievi B Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 13:44
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 75503 ANTONIANI Francesco 2011 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 5'23.90 8
75014 SOLE Leonardo 2011 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO
73813 SOFFIATI Mirko 2011 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO
73888 GABRIELE Daniel 2010 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO

2 4 74621 PAGLIAROLI Mattia 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 5'35.10 8
75220 PACCHIARINI Marco 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
75888 PANNOZZO Pierclaudio 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
77195 ZAKHAROV Konstantin 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
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Gara 75 - C1-420 + C2-520 Staffetta Cadetti A Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 13:48
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 73262 MANDATORI Andrea 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 3'16.00 6
76389 CELANI Alessandro 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO
77441 DI SANTO Rufino 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO

4 70397 QUATTROCIOCCHI Antonio M 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO NA
78841 VENETTACCI William 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO
77457 PANICCIA Gabriele 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO

Gara 76 - K1 Staffetta 4x Cadetti A Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 13:52
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 78322 PELLICCIARDI Giordano 2009 10029 CANOTTIERI EUR 4'16.90 8
65625 IOVACCHINI Luca 2009 10029 CANOTTIERI EUR
72983 DI MURO Cristiano 2009 10029 CANOTTIERI EUR
73148 VELLECA Luca Antonio 2009 10029 CANOTTIERI EUR

Gara 77 - K1 Staffetta 4x Cadetti B Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 13:56
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 73486 BATTAGLIA Pier Francesco 2008 10029 CANOTTIERI EUR 3'50.40 8
78245 FEDERICI Francesco 2008 10029 CANOTTIERI EUR
78244 TERRANOVA Gabriele 2008 10029 CANOTTIERI EUR
73180 GERARDI Riccardo 2008 10029 CANOTTIERI EUR

2 5 61440 ALONZI Matteo 2008 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 3'56.90 8
68991 DE RISO Davide 2008 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
65027 FIGLIOZZI Giancarlo 2008 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
68133 SACCHETTO Emanuele 2008 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

Gara 78 - K1-420 + K2-520 Staffetta Allievi B Maschile  Finale Diretta    12/06/2022 - 14:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 79019 ANGELETTI Edoardo 2010 10007 CANOTTIERI ANIENE 2'23.80 6
72211 TOFFANO Leonardo 2011 10007 CANOTTIERI ANIENE
71864 TOGNALINI Niccol? 2011 10007 CANOTTIERI ANIENE

Gara 79 - K1-420 Staffetta 4x Allievi B Femminile  Finale Diretta    12/06/2022 - 14:04
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

5 76385 FRANCO Arianna 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA NP
79071 MARCON Mariasole 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
79070 MONTANA Mariasole 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
78587 GALLO Martina 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
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CAMPIONATO REGIONALE mt 500 - R/J/S/M/Paracanoa
2° CANOAGIOVANI mt 200-2000

Castel Gandolfo (RM)
Risultati

Gara 80 - K4 2000m Cadetti A Maschile  Finale    12/06/2022 - 15:30

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 12 65629 PATARA Flavio 2009 10029 CANOTTIERI EUR 9'12.00 8
72983 DI MURO Cristiano 2009 10029 CANOTTIERI EUR
68906 BATTEGAZZORE Marco 2009 10029 CANOTTIERI EUR
65625 IOVACCHINI Luca 2009 10029 CANOTTIERI EUR

11 73273 TUCCINI Lorenzo 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE NA
75725 TOCCACELI Lorenzo 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE
71839 PETRONE Davide 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE
75733 CONTESTABILE Francesco 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE

Gara 81 - K2 2000m Cadetti A Maschile  Finale    12/06/2022 - 15:32

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 15 78322 PELLICCIARDI Giordano 2009 10029 CANOTTIERI EUR 11'00.90 4
73148 VELLECA Luca Antonio 2009 10029 CANOTTIERI EUR

Gara 83 - C2 2000m Cadetti A Maschile  Finale    12/06/2022 - 15:36

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 22 76335 BATTISTELLI Lorenzo 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 12'36.30 4
76391 INNARELLA Daniele 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO

2 21 76389 CELANI Alessandro 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 13'30.70 4
77441 DI SANTO Rufino 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO

3 23 78841 VENETTACCI William 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 15'03.20 4
77457 PANICCIA Gabriele 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO

Gara 84 - C1 2000m Cadetti A Maschile  Finale    12/06/2022 - 15:38

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 26 70397 QUATTROCIOCCHI Antonio M 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 13'44.80 2
2 28 73262 MANDATORI Andrea 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 14'14.30 2

Gara 85 - K2 2000m Cadetti A Femminile  Finale    12/06/2022 - 15:50

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 31 75043 MARRA Martina 2009 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 12'44.60 4
63614 PINES Dalila 2009 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

Gara 86 - K1 2000m Cadetti A Femminile  Finale    12/06/2022 - 15:52

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 35 66474 NEGOSSI Gioia 2009 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 11'46.50 2
2 34 77339 IZZO Cecilia 2009 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 12'29.70 2
3 36 77340 LIVI Elena 2009 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 12'51.00 2
4 37 75024 BIANCHI Chantal 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE 13'22.00 2

Gara 87 - C1 2000m Cadetti A Femminile  Finale    12/06/2022 - 15:54

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 40 76333 PERIATI Greta 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 21'11.90 2

Gara 88 - K4 8.50 2000m Allievi B Maschile  Finale    12/06/2022 - 16:08

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 43 68958 FUSCO Leonardo 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 10'39.70 8
74620 MARRA Paolo 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
67859 FIGLIOZZI Giorgio 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
77262 COMUNIAN Leonardo 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

2 44 71864 TOGNALINI Niccol? 2011 10007 CANOTTIERI ANIENE 13'06.70 8
77303 ZACCARDO Niccol? 2010 10007 CANOTTIERI ANIENE
72211 TOFFANO Leonardo 2011 10007 CANOTTIERI ANIENE
79019 ANGELETTI Edoardo 2010 10007 CANOTTIERI ANIENE
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Gara 89 - K2 5.20 2000m Allievi B Maschile  Finale    12/06/2022 - 16:10

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 48 68951 PORZIO Alessandro 2011 10007 CANOTTIERI ANIENE 11'17.40 4
67647 VIOLA Valerio 2010 10007 CANOTTIERI ANIENE

2 51 73593 DI SOCCIO Daniele 2011 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 11'22.50 4
73596 VITTORI Flavio 2010 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO

3 47 74621 PAGLIAROLI Mattia 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 12'15.70 4
75220 PACCHIARINI Marco 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

4 50 75503 ANTONIANI Francesco 2011 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 12'33.20 4
75014 SOLE Leonardo 2011 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO

5 49 75888 PANNOZZO Pierclaudio 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 12'57.10 4
77195 ZAKHAROV Konstantin 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

Gara 90 - K1 4.20 2000m Allievi B Maschile  Finale    12/06/2022 - 16:12

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 56 73888 GABRIELE Daniel 2010 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 13'33.50 2
2 55 75915 FERRETTI Andrea 2011 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 13'54.90 2
3 54 73813 SOFFIATI Mirko 2011 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 14'16.50 2
4 57 78248 PELLICCIARI Alessio 2010 10029 CANOTTIERI EUR 15'08.40 2

Gara 91 - C1 4.20 2000m Allievi B Maschile  Finale    12/06/2022 - 16:14

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 62 73263 ALTISSIMO Valentino 2011 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 14'04.90 2
2 61 77470 MARCHIONNI Daniel 2011 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 17'15.30 2

Gara 92 - K2 2000m Cadetti B Maschile  Finale    12/06/2022 - 16:20

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 65 78244 TERRANOVA Gabriele 2008 10029 CANOTTIERI EUR 9'15.70 4
73180 GERARDI Riccardo 2008 10029 CANOTTIERI EUR

2 66 61440 ALONZI Matteo 2008 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 10'04.20 4
65027 FIGLIOZZI Giancarlo 2008 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

Gara 93 - K1 2000m Cadetti B Maschile  Finale    12/06/2022 - 16:22

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 71 73185 PRUNA David Inocentiu 2008 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 8'56.60 2
2 72 68892 MARROCCO Federico 2008 10029 CANOTTIERI EUR 9'07.00 2
3 78 67643 PASQUINI Samer 2008 10007 CANOTTIERI ANIENE 9'53.80 2
4 74 68991 DE RISO Davide 2008 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 10'24.60 2
5 73 78245 FEDERICI Francesco 2008 10029 CANOTTIERI EUR 10'31.50 2
6 69 68133 SACCHETTO Emanuele 2008 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 12'19.20 2
7 70 73486 BATTAGLIA Pier Francesco 2008 10029 CANOTTIERI EUR 12'30.90 2

Gara 102 - K1 2000m Cadetti A Maschile  Finale    12/06/2022 - 16:22

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 27 64723 CAMARLINGHI Davide 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE 9'35.20 2

Gara 94 - C1 2000m Cadetti B Maschile  Finale    12/06/2022 - 16:24

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 77 76306 BELMONTE Alessio 2008 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 12'05.80 2

Gara 95 - K2 2000m Cadetti B Femminile  Finale    12/06/2022 - 16:30

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 81 65028 BARRA Greta 2008 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 12'05.20 4
63620 ZOMPARELLI Giulia 2008 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

Gara 96 - K1 2000m Cadetti B Femminile  Finale    12/06/2022 - 16:32

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 84 75213 RUFFO Giada Maria 2008 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 12'14.20 2
2 85 63819 PELLEGRINO Beatrice Ital 2008 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 13'44.60 2

Gara 97 - C1 2000m Cadetti B Femminile  Finale    12/06/2022 - 16:34

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 88 76239 CARPANESE Viola 2008 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 15'40.90 2

Gara 98 - K4 8.50 2000m Allievi B Femminile  Finale    12/06/2022 - 16:38

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 91 76385 FRANCO Arianna 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 12'02.40 8
79071 MARCON Mariasole 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
79070 MONTANA Mariasole 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
78587 GALLO Martina 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
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Gara 99 - K2 5.20 2000m Allievi B Femminile  Finale    12/06/2022 - 16:40

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 94 67168 BLAJ Alexandra Gabriela 2010 10007 CANOTTIERI ANIENE 10'56.40 4
75225 ZOBEA Elena Alessandra 2010 10007 CANOTTIERI ANIENE

2 96 76154 IBBA Benedetta 2011 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 11'30.30 4
67855 MIGNARDI Gioia 2011 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO

3 95 75739 CAPPELLA Rebecca 2011 10007 CANOTTIERI ANIENE 12'55.50 4
75738 CASANOVA MORONI Nathalie 2011 10007 CANOTTIERI ANIENE

Gara 100 - K1 4.20 2000m Allievi B Femminile  Finale    12/06/2022 - 16:42

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 102 65808 VINCI Greta 2010 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 12'07.70 2
2 103 78498 VECCHI Viola 2010 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 12'23.40 2
3 101 78247 POCE Emma 2010 10029 CANOTTIERI EUR 12'38.30 2
4 104 65919 HOLL Carola Lilla 2011 10007 CANOTTIERI ANIENE 13'10.10 2
5 99 78791 TAMANTI Gaia 2011 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 13'20.90 2

Gara 101 - C1 4.20 2000m Allievi B Femminile  Finale    12/06/2022 - 16:44

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 107 77442 PIVOTTO Sofia 2011 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 13'44.00 2
2 108 76235 CAPORUSCIO Rebecca 2010 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 14'21.60 2
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